Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ! ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

J

Torneo XXXV CONCA DELLA PRESOLANA 1509001A
Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA [Bergamo - Lombardia]
Periodo 22-08-2015 - 30-08-2015
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - DE ANGELIS L. - GANCI S. - BALZARINI T.
Partecipanti 34

Sito Internet

"/ Sveshnikov Viadimie=

@ Sveshnikov Evgeny 1 9 Aghayev Miragha 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 9 IM Sveshni kov Vladimr 6.5 LAT 40. 0 42.0134.0 29. 7:2352 2267 243395314211532000 1986
2 1 GM Sveshni kov Evgeny 6.0 LAT 44.5 49. 51 38. 5 32. 2:2508 2333245994415410403100 1950
3 8 FM Aghayev M ragha 6.01TA 43.547.0137.0 30. 2:2354 2324 245093605140422000 1993
4 7 GM Cebal 0 M so 6.0 CRO 43.0146.0136.5 28. 2:2397 2354 248094415221422000 1945
5 6 GM Janev Evgeni 6.0 BUL 41.545.0135.5'29. 512409 2302 242894414211523000 1973
6 3 GM Movszi szian Karen 5.5 ARM 46. 0'150. 01 39. 51 28. 51 2457 2346 2427 94325221421100 1963
7 2 GM Ol ov Andrey 5.5 RUS 41.545.5 35.0 25.7:2489 2310239194324211522100 1977
8 21 NC Lai n Lui gi 5.51TA 38.540.532.5 22.012143 2256 2337 9432541040220 0 1986
9 13 FM Rani eri Fabrizio 5.0 1 TA 46.0148.0139. 5 25. 22256 2333237792615140412100 1974
10 5 IM Hunt Adam C 5.0 ENG 42.5146.5136. 51 24. 7:2427 2329 237392615230403100 1980
11 11 IM Qendro LI anbi 5.0 ALB 41.544.0135.5'22. 22338 2333 237792615230403100 1953
12 12 FM Corvi Marco 5.0 1 TA 39.543.5 33.5 23. 202322 2249 229392614040522100 1968
13 4 GM Sul ava Nenad 5.0 CRO 39.5143.0133.5'23. 72442 2234 2278 9342411252300 0 1962
14 14 NC Madi ai Federi co 5.0 1 TA 36.0 39.530.520. 512227 22102253 94234211521200 1987
15 10 IM Vuel ban Virgilio 5.0 PHI 35.0137.5129.5'19. 22349 2187 223093424022532000 1972
16 18 NC Cattaneo Marco 5.01 TA 34.538.0128.5 20.2:2175 2165 220993424130521200 199
17 20 NC Broci ner Beniamino 5.01TA 34.036.528.5 18.2 2167 2212 2256 9 3425221412100 1996
18 25 NC Bonazzi Edoardo 4.51TA 33.0135.0127.014.7:2113 2112 211393335212412100 1964
19 19 NC Negro Roberto 4.51TA 30.0132.0124.5 14, 512169 2138 213993335212412100 1970
20 16 NC Gretti Kanev Jasen4.0|TA 40.544.034.0 16.7: 2211 2193 215193244211511300 1970
21 23 NC Franci osi Fausto 4.01 TA 37.5'39.531.513.52139 2257 221492434022522100 1993
22 22 NC Cocconcel I'i Lorenzo4.01TA 37.041.0131.5 17. 012139 2168 2126 93 244112521200 1996
23 26 NC Bargeri Ludovico 4.01 TA 37.0140.530.517.512092 2217 217593244211511300 1996
24 29 NC Ventura Salvatore 4.01TA 36.038.0131.0 14. 7:2083 2174 2132 9243512241210 0 1988
25 17 NC Bonat o Mari ano 4.01 TA 35.5'37.529.0 12. 512177 2198 2156 9324512242020 0 1960
26 15 FM Ferretti Fol co 4.01TA 35.00138.0129. 0 15. 012211 2171 212992435122412100 1970
27 33 NC Qtavi Marco 4.01 TA 30.5'32.525.512.011991 2118 2076 9243512241210 0 1965
28 31 NC Mot ol a Jacopo 3.51TA 39.543.533.517.012061 2263 218491534022513100 1997
29 27 NC Coppol a Federico 3.51TA 38.042.0132.5'16. 22092 21552076 9153412150320 0 1997
30 32 FM Ri cci Marco 3.51TA 32.534.527.512. 012040 2151 207291534022513100 1964
31 24 NC Gennari Jacopo 3.0 TA 32.534.526.5'9.00 2125 2131 200791444022512200 1998
32 28 NC Cugini Werter 2.51TA 32.0134.0127.0 9. 00 2089 2156 1991 9216521240040 0 1947
33 34 NC Ranfagni Stefano 2.0 TA 34.036.0127.5 6.00 1970 2133191491264112501400 1979
34 30 NC Gentili Gan Guido 2.01TA 30.5 32.525.55.25 2074 20951876 91265122400400 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RIS TV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 FM  Aghayev M ragha ITA LIG SV 2354 2324 2450 1993 M 818070 129509
26 NC Bar geri Ludovi co ITA PIE NO 2092 2217 2175 1996 M 873713 138042
17 NC Bonat o Mari ano ITA VEN TV 2177 2198 2156 1960 M 875619 111608
25 NC Bonazzi Edoardo ITA LOM M 2113 2112 2113 1964 M 809241 100688
20 NC Broci ner Benianino ITA LOM M 2167 2212 2256 1996 M 862525 135270
18 NC Cattaneo Marco I TA EST EE 2175 2165 2209 1994 M 878332 142743
7 GM Cebal o M so CRO 2397 2354 2480 1945 M 14500094
22 NC Cocconcel | i Lorenzo| TA EST EE 2139 2168 2126 1996 M 868752 140074
27 NC Coppol a Federico ITA PIE NO 2092 2155 2076 1997 M 862614 136130
12 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2322 2249 2293 1968 M 801895 106054
28 NC Cugi ni Werter ITA EM RE 2089 2156 1991 1947 M 801925 105127
15 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2211 2171 2129 1970 M 802328 106220
23 NC Franci osi Fausto ITA CAM AV 2139 2257 2214 1993 M 802808 127151
24 NC Gennari Jacopo I TA VEN VI 2125 2131 2007 1998 M 854646 130849
30 NC Gentili Gan Guido ITA LOM M 2074 2095 1876 1961 M 822132 100698
16 NC Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2211 2193 2151 1970 M 805610 104781
5 M Hunt Adam C ENG 2427 2329 2373 1980 M 403970
6 GM Janev Evgeni BUL 2409 2302 2428 1973 M 2900360
21 NC Lai n Luigi I TA VEN VI 2143 2256 2337 1986 M 813001 101442
14 NC Madi ai Federi co ITA TS AR 2227 2210 2253 1987 M 836230 123986
31 NC Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2061 2263 2184 1997 M 863190 131687
3 GM Movszi szi an Karen ARM 2457 2346 2427 1963 M 13301152
19 NC Negro Roberto I TA VEN VI 2169 2138 2139 1970 M 896721 109106
2 GM Ol ov Andrey RUS 2489 2310 2391 1977 M 4125282
33 NC OQtavi Marco ITA LAZ RM 1991 2118 2076 1965 M 809934 110170
11 IM Qendro LI anbi ALB 2338 2333 2377 1953 M 4700074
34 NC Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1970 2133 1914 1979 M 819913 101671
13 FM Rani eri Fabri zio ITA PIE TO 2256 2333 2377 1974 M 806927 100802
32 FM Ri cci Marco ITA LOM M 2040 2151 2072 1964 M 802654 101751

GM Sul ava Nenad CRO 2442 2234 2278 1962 M 14500205
1 GM Sveshni kov Evgeny  LAT 2508 2333 2459 1950 M 4100638

I M Sveshni kov VI adi mir LAT 2352 2267 2433 1986 M 11601884
29 NC Ventura Salvatore |ITA LOM BG 2083 2174 2132 1988 M 839515 127964
10 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 2187 2230 1972 M 5201896

FSI - XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015 - Pag. 3/25



22-08-2025

T'pol - Tornei e punteggi online
IE13V: I X XV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
lana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone

@ - - - - - - — - - L | - - - - -
L R I R B IR B T B BT I B IR I T BRI B B R B
A€ ocoodX AL L doXoddZXooddddoodLo& q0
NMZo0oooMNMZZONOZZZZO0OZO0o0O0ONZZO0ZO0ZZOo00ZoomzZZ2ZmoZ
- N MO N O LW O N < O AN~ O T ONWO ST M
O N O~ NOS OMAdANANA A A" ddd N NONNNNONOMOOOM
cdodd@cdoddodXocoodod@ddd&XdodXILaZooX oo
ZON0ZZZOooOoOZOoomnmZZZ2ZZZoooononzZzZ2Zo0ZzZomnzZzZomZam
< o« o NOdNMO©MOILIWLLTNDONO®DNOODM
®OADAAADONTO ANNANONONDAAdAODNNONAONNANANQ
LTILELLIELILE v XEELa X dod&ado0oo&ZoXocodZo&
ZZ0Z0Z0Z0Z20Z 0000220202022 0Z2Z200Z2200
™ o N N AdNTONONCDDOMO®Y O T WO ©
NN~ OSSN AANNAAH0AMMANNNNNAOONASOANAANN
IR EETLEE o000 odado& o
NN ZO0ZOoOZo0oZOoZonZZZoonozZoZozZomnmzZozZzZozomZZ
) — ™ o — NN~ OO T DN © DO NMOWTOSTN~O
© M N A dADON~NOLAMFTNOODMAAAdANNANNANNNDANOAAN®
doddddd X1 ddo0oo0oo0o0oddoX 1L 10004004 o
MZO00oNZZ2Z0Z20Z2Z00Z2Z2ZZ0Z2Z0Z000Z2Z2Zo00Zo0z2m0Z
© ™ 1 o~ Mo S o~ - O NS~ O OY “ N oo @® @
LN ANNAAOO ANAADL A0 A 0MNNNAANODTN®ODNON AN
Todrdoddd Lol ETEdddrdololddodZX oo &
Z0ZZZOooo0oZOoZoooZoonzZonozZozZ2zZ2ZZo0zZ2ZZ2ZZozZmZaom
™ o — — %) ~N QN OO N O NTOATN®OMODNO T
T AONNN AN OO NONANNNNNODTAAA®A®M A A AONA®N
AL XL ododo0oo0o0odddadTdododXLoXZ oo
MZNZO0ZO0Z0Z20Z2Z2Z20Z20Z0Z20Z0Z0Z2Zo000Z2o0Z2m02Z
NN~ ©OMT A®M A ©® < ~ O oY m 0 o ® o oo TN
O A A NN AN AAANDANDOLNODNNODNONDTAOONAANAONNN
o ord@raoddddrdoodd@od ol Tl o a0 o
ZO0Zo0ZOoZoZoZonZoZoZoZoZoZoZoZonZzZoZomZom
- O d N mo© < — © NWWON~NYTDOM®ODWO DN M ~ <
NOAAMAAAANO N ONNNNDANNAN®DDAANANNT AN D
Addd ddddoddd A& d1docoocoodocoooodoo0oo0odXo&
MZoZozZoZonzZzZozZozZzZozZzZoZzZoZzZozZzZozZozZzZozZzozozaoZ
WO O HANMITILON~DNDDO AN M O - N ™S W O N~
A A NN ANNNNNNNNODOOOOANDTODONDOO A A AAAA A A
- E m& CE D0 LI LCICLCCICLCLCECELCECELCELCECEICEICECL
o < FSI3gFEEFEFFEEFFEREFEFEEFEREEEEFEEREEEE
e 3 omo_-_Ja<x_____-_-______-___-_-_-—--_°-_°=-
COWWIWOOOOOMWOOOOO0OOO0OO0OOWOWOOOIWOIWIWOOIWI OO
F OWWIWIOGOCOOWOWLLOSSTITWISBWOSSTO SISO NN OO S A
>
©
a1
r c o
. o [} N o
> = £ ) c c v ©
c 3 — o o o . o o o o P o
) p S T .- — o ) £ P o O o S 3 c
> 3 c o = N O o o o < S ®» oD ._ .= - <
> D = = = - - O > S O O — 4 3 2 = > < = ®© o —
b "0 = awg.m S C - @ o o~ € T OGO OO >c o o o
»c g O<c o o = Obeonimr% — L O OT T «— ® O O O
>+ & c o > GO0 ®TIL G = oo ._ = aduer&.ccr&
eodiMmg 2 o5 _oc-uo X g o gliJELF% Garm
- B S > = ~ g e . S8 55808 o g —
o _ 7] ME > - © —_ - = (7] 500 .- .- .- ® © - c
- — @© O O € ® O — .— 4+ = O C C d C - = N = — i\ = — @© - O
© c > N > > - >LC QO » - OB O o =2 @ O — O 0O @ NO®OC S5 .- — — >@®
O » O N e BB O T > — = VB o = O OC S B O Q.= —w = OO0 @
oelVmnMbhewnrndmrntgo.mcannrpgmnt«btn
036832358255 888220882a8583c8888328828rsé
= =S=Z=Z==2= = =
CBBBB-B0L-22E828222222222222222272°¢
O NMILIDONDODO ANMITIDONDNDDO o N M
DA NDITOLONODIAAAAAAAAAANNNNNANNNND®O®D®
m o 0~ o T © oW oo~ N dOmMONT T OO NM
LA~ OAAn TN AAAADANNNAAA0NNNDANNDNDN®N O

FSI - XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015 - Pag. 4/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

Scacchistica pam
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 FM Aghayev M ragha ITA 23549 6.004.77 1.23 2324 2450 1993 M 818070 129509
26 NC Bar geri Ludovi co I TA 2092 9 4.00 3.17 0.83 2217 2175 1996 M 873713 138042
17 NC Bonat o Mari ano I TA 2177 9 4.00 4.29 -0.29 2198 2156 1960 M 875619 111608
25 NC Bonazzi Edoardo I TA 21139 4.50 4.53 -0.03 2112 2113 1964 M 809241 100688
20 NC Broci ner Beniamino |ITA 2167 9 5.00 4.05 0.95 2212 2256 1996 M 862525 135270
18 NC Cattaneo Marco ITA 21759 5.00 4.69 0.31 2165 2209 1994 M 878332 142743
7 GM Cebal o M so CRO 2397 9 6.00 4.97 1.03 2354 2480 1945 M 14500094
22 NC Cocconcel |i Lorenzo| TA 2139 9 4.00 4.19 -0.19 2168 2126 1996 M 868752 140074
27 NC Coppol a Federico ITA 2092 9 3.50 3.76 -0.26 2155 2076 1997 M 862614 136130
12 FM Corvi Marco I TA 23229 5.00 5.36 -0.36 2249 2293 1968 M 801895 106054
28 NC Cugi ni Werter ITA 2089 9 2.50 3.73 -1.23 2156 1991 1947 M 801925 105127
15 FM Ferretti Folco I TA 22119 4.005.00 -1 2171 2129 1970 M 802328 106220
23 NC Franci osi Fausto ITA 21399 4.00 3.25 0.75 2257 2214 1993 M 802808 127151
24 NC Gennari Jacopo I TA 21259 3.00 4.46 -1.46 2131 2007 1998 M 854646 130849
30 NC Gentili Gan Guido ITA 2074 9 2.00 4.24 -2.24 2095 1876 1961 M 822132 100698
16 NC Gretti Kanev Jasen|TA 2211 9 4.00 4.71 -0.71 2193 2151 1970 M 805610 104781
5 I'M Hunt Adam C ENG 2427 9 5.00 5.62 -0.62 2329 2373 1980 M 403970
6 GM Janev Evgeni BUL 2409 9 6.00 5.67 0.33 2302 2428 1973 M 2900360
21 NC Lai n Luigi ITA 2143 9 5.50 3.30 2.2 2256 2337 1986 M 813001 101442
14 NC Madi ai Federi co I TA 2227 9 5.00 4.74 0.26 2210 2253 1987 M 836230 123986
31 NC Mot ol a Jacopo ITA 20619 3.50 2.321.18 2263 2184 1997 M 863190 131687
3 GM Movszi szian Karen ARM 2457 9 5.50 5.71 -0.21 2346 2427 1963 M 13301152
19 NC Negro Roberto I TA 2169 9 4.50 4.92 -0.42 2138 2139 1970 M 896721 109106
2 GM Ol ov Andrey RUS 2489 9 5.50 6.42 -0.92 2310 2391 1977 M 4125282
33 NC OQtavi Marco ITA 19919 4.00 2.98 1.02 2118 2076 1965 M 809934 110170
11 IM Qendro LI anbi ALB 2338 9 5.00 4.53 0.47 2333 2377 1953 M 4700074
34 NC Ranf agni St ef ano ITA 19709 2.00 2.64 -0.64 2133 1914 1979 M 819913 101671
13 FM Rani eri Fabri zio I TA 2256 9 5.00 3.59 1.41 2333 2377 1974 M 806927 100802
32 FM Ri cci Marco I TA 2040 9 3.50 3.16 0.34 2151 2072 1964 M 802654 101751
GM Sul ava Nenad CRO 2442 9 5.00 6.69 -1.69 2234 2278 1962 M 14500205
1 GM Sveshni kov Evgeny LAT 2508 9 6.00 6.43 -0.43 2333 2459 1950 M 4100638
M Sveshni kov MVl adimr LAT 2352 9 6.505.40 1.1 2267 2433 1986 M 11601884
29 NC Ventura Salvatore |TA 2083 9 4.00 3.43 0.57 2174 2132 1988 M 839515 127964
10 IM Vuel ban Virgilio PH 2349 9 5.00 6.28 -1.28 2187 2230 1972 M 5201896
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STV VR AT I  }\/ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca XXXV CONCA DELLA PRESOLANA
[taliana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 2

22-08-2025

(1509001A)

2-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

%)
%

[

6§z6286z62862

19

21

23

25

27
11
29
13
31
15
33
17

t

<

§626286

Bi anco
Sveshni kov Evgeny
Negro Roberto
Movszi szi an Karen
Lai n Luigi

Hunt Adam C
Franci osi Fausto
Cebal 0 M so
Bonazzi Edoardo
Sveshni kov VI adi mi r
Coppol a Federico
Qendro LI anbi
Ventura Sal vatore
Rani eri Fabrizio
Mot ol a Jacopo
Ferretti Folco
Qtavi Marco
Bonat o Mari ano

Pun

Fed
LAT
I TA
ARM
I TA
ENG
I TA
CRO
I TA
LAT
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2508
2169
2457
2143
2427
2139
2397
2113
2352
2092
2338
2083
2256
2061
2211
1991
2177

S

18
2

20
4

22
6

24
8

26
10
28
12
30
14
32
16
34

5525=z252582825823¢%

6§62

Ner o

Cattaneo Marco
Ol ov Andrey

Br oci ner Beni am no
Sul ava Nenad
Cocconcel |
Janev Evgeni
Gennari Jacopo
Aghayev M ragha

Bar geri Ludovico
Vuel ban Virgilio
Cugi ni Werter

Corvi Marco

Gentili Gan Guido
Madi ai Federico

Ri cci Marco

Gretti Kanev Jasen
Ranf agni St ef ano

Lorenzo

Pun

Fed
I TA

I TA

I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2175
2489
2167
2442
2139
2409
2125
2354
2092
2349
2089
2322
2074
2227
2040
2211
1970

Risultato
1-0
0-1
1-0

bl

X
i

)

R Ok O OO KR Ok
g
OrRr ORRPRRLRORO

A - A
Ay - A
0-1
Ay, - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Aghayev Mragha 1 ITA 2354 | 1 GM  Sveshni kov Evgeny 1 LAT 2508 Aw- A
2 2 GV Olov Andrey 1 RUS 2489 | 11 IM Qendro LI anbi 1 ALB 2338 Av- A
3 10 IM Vuelban Virgilio 1 PH 2349 | 3 GM  Movszi szi an Karen 1 ARM 2457 0 - 1
4 12 FM Corvi Marco 1 ITA 2322 | 5 IM  Hunt Adam C 1 ENG 2427 Aw- A
5 6 GM Janev Evgeni 1 BUL 2409 | 13 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2256 0 - 1
6 16 NC Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2211 | 7 GM Cebalo M so 1 CRO 2397 0 - 1
7 26 NC Bargeri Ludovico 1 ITA 2092 | 15 FM Ferretti Folco 0.5 ITA 2211 1 - 0
8 4 GM  Sul ava Nenad 0.5 CRO 2442 | 31 NC Mdtola Jacopo 0.5 ITA 2061 O - 1
9 14 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2227 | 21 NC Lain Luigi 0.5 ITA 2143 1 - 0
10 32 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2040 | 17 NC Bonato Mariano 0.5 ITA 2177 0 - 1
11 34 NC Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1970 | 9 IM  Sveshnikov Viadimr 0 LAT 2352 0 - 1
12 18 NC Cattaneo Marco 0 ITA 2175 | 25 NC Bonazzi Edoardo 0 ITA 2113 Apn- A
13 28 NC Cugini Werter 0 ITA 2089 | 19 NC Negro Roberto 0 ITA 2169 1 - 0
14 20 NC Brociner Beniamino 0 ITA 2167 | 27 NC Coppola Federico 0 ITA 2092 Ap- A
15 22 NC Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2139 | 29 NC Ventura Salvatore 0 ITA 2083 Av- A
16 30 NC Gentili Gan GQuido O ITA 2074 | 23 NC Franciosi Fausto 0 ITA 2139 0 - 1
17 24 NC Gennari Jacopo 0 ITA 2125 | 33 NC Otavi Marco 0 ITA 1991 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca XXXV CONCA DELLA PRESOLANA
[taliana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 2

22-08-2025

(1509001A)

2-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

S Cat
3 GV
7 GV
1 GV
17 NC
5 I'M
11 IM
31 NC
9 I'M
28

§6666628656

Bi anco

Movszi szi an Karen
Cebal 0 M so
Sveshni kov Evgeny
Bonat o Mari ano
Hunt Adam C
Qendro LI anb
Mot ol a Jacopo
Sveshni kov VI adim r
Cugini Werter
Franci osi Fausto
Ferretti Folco
Coppol a Federico
Ventura Sal vatore
Lai n Luigi
Qtavi Marco
Bonazzi Edoardo
Negro Roberto

e
c
=}

CEBCPECEBHEH " EH"EH "™

(G200 B¢ B¢ B3 )

(G20 B B¢ IS ey |

Fed

ARM
CRO
LAT
I TA
ENG

I TA
LAT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2457
2397
2508
2177
2427
2338
2061
2352
2089
2139
2211
2092
2083
2143
1991
2113
2169

S

26
13
12
2

14
8

6

16
10
4

24
18
20
34
22
32
30

508858%%2=z25822582225¢%

Ner o

Bar geri Ludovico
Rani eri Fabri zi o
Corvi Marco
Ol ov Andrey
Madi ai Federico
Aghayev M ragha

Janev Evgen

Gretti
Vuel ban

Kanev Jasen
Virgilio

Sul ava Nenad

Gennari

Jacopo

Catt aneo Marco
Br oci ner Beni ami no

Ranf agni

Cocconcel |
Mar co

Ri cci
Gentili

St ef ano
Lorenzo

G an Quido

Pun

OB CECESHE " " ™ R

(62 ¢ ) )]

oo ooonoag

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
BUL
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2092
2256
2322
2489
2227
2354
2409
2211
2349
2442
2125
2175
2167
1970
2139
2040
2074

Risultato
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
A - A
1-0
A - A
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Olov Andrey 2.5 RUS 2489 | 3 GM  Movsziszian Karen 3 ARM 2457 0 - 1
2 13 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2256 | 1 GM  Sveshni kov Evgeny 2.5 LAT 2508 Aws- A
3 7 GM Cebal o M so 2.5 CRO 2397 | 5 IM  Hunt Adam C 2.5 ENG 2427 1 - 0
4 8 FM  Aghayev M ragha 2 ITA 2354 | 9 IM Sveshnikov Mladimr 2 LAT 2352 App- A
5 26 NC Bargeri Ludovico 2 ITA 2092 | 31 NC Mtola Jacopo 2 ITA 2061 App- A
6 6 GM Janev Evgeni 1.5 BUL 2409 | 11 IM Qendro LI anbi 2 ALB 2338 1 - 0
7 10 IM Vuelban Virgilio 1.5 PH 2349 | 21 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2143 Aw- A
8 12 FM Corvi Marco 1.5 ITA 2322 | 23 NC Franciosi Fausto 1.5 ITA 2139 Ax- A
9 14 NC Madiai Federico 1.5 ITA 2227 | 27 NC Coppola Federico 1.5 ITA 2092 Ax- A
10 22 NC Cocconcelli Lorenzo 1.5 ITA 2139 | 15 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 2211 0 - 1
11 17 NC Bonato Mariano 1.5 ITA 2177 | 28 NC Cugini Werter 1.5 ITA 2089 1- 0
12 20 NC Brociner Beniamino 1 ITA 2167 | 4 GM  Sul ava Nenad 1 CRO 2442 0 - 1
13 16 NC Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2211 | 25 NC Bonazzi Edoardo 1 ITA 2113 1 - O
14 32 FM Ricci Marco 1 ITA 2040 | 19 NC Negro Roberto 1 ITA 2169 Ap- A
15 18 NC Cattaneo Marco 0.5 ITA 2175 | 29 NC Ventura Salvatore 1 ITA 2083 1 - 0
16 34 NC Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1970 | 24 NC Cennari Jacopo 0.5 ITA 2125 Aw- A
17 30 NC Gentili Gan Guido O ITA 2074 | 33 NC Otavi Marco 0.5 ITA 1991 0 - 1

FSI - XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015 - Pag. 10/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca XXXV CONCA DELLA PRESOLANA
[taliana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 2

22-08-2025

(1509001A)

2-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

Cat

§2=z2°¢2

©
<

§6666666=z562

Bi anco

Movszi szi an Karen
Sveshni kov Evgeny
Hunt Adam C
Ferretti Fol co
Mbt ol a Jacopo
Sveshni kov VI adi mir
Sul ava Nenad
Franci osi Fausto
Qendro LI anb
Madi ai Federi co
Lain Luigi
Qtavi Marco
Negro Roberto
Cugi ni Werter
Gennari Jacopo
Bonazzi Edoardo
Ventura Sal vatore

P RPPRPREPPRPRPNNNMNMNNNOMNNND®D

ol o1 o1 O

(&)

Fed
ARM
LAT
ENG
I TA
I TA
LAT
CRO
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2457
2508
2427
2211
2061
2352
2442
2139
2338
2227
2143
1991
2169
2089
2125
2113
2083

S

7

2

13
6

8

17
26
10
16
12
27
18
22
32
20
34
30

Cat

§66266626=z662222¢9

Ner o

Cebal o M so
Ol ov Andrey

Rani eri Fabrizio
Janev Evgeni
Aghayev M ragha
Bonat o Mari ano

Bar geri Ludovico
Vuel ban Virgilio
Gretti Kanev Jasen
Corvi Marco

Coppol a Federico
Catt aneo Marco
Cocconcel |i Lorenzo
Ri cci Marco

Br oci ner Beni am no
Ranf agni St ef ano
Gentili Gan Guido

Pun

OCRPEEENNNNNNND®N®

[S2 )]

o o1 o a

[é)]

2397
2489
2256
2409
2354
2177
2092
2349
2211
2322
2092
2175
2139
2040
2167
1970
2074

Risultato
Ao - A
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

Sca_cchlstlca XXXV CONCA DELLA PRESOLANA
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Sveshnikov Evgeny 4 LAT 2508 | 3 GM  Movszi szian Karen 4.5 ARM 2457 App- A
2 6 GV Janev Evgeni 3.5 BUL 2409 | 7 GM Cebalo Mso 4 CRO 2397 Aw- A
3 13 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2256 | 9 IM Sveshnikov Viadinir 3.5 LAT 2352 Ay- A
4 8 FM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2354 | 5 IM  Hunt Adam C 3 ENG 2427 Aw- A
5 4 GM Sulava Nenad 3 CRO 2442 | 11 IM Qendro Ll anbi 3 ALB 2338 Ax- A
6 12 FM Corvi Marco 3 I TA 2322 | 21 NC Lain Luigi 3 ITA 2143 A%- A
7 2 GM Ol ov Andrey 2.5 RUS 2489 | 23 NC Franciosi Fausto 2.5 ITA 2139 1 - 0
8 10 IM Vuelban Virgilio 2.5 PH 2349 | 31 NC Mdtola Jacopo 2.5 ITA 2061 Aw- A
9 17 NC Bonato Mariano 2.5 ITA 2177 | 15 FM Ferretti Folco 2.5 ITA 2211 Aw- A
10 22 NC Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2139 | 26 NC Bargeri Ludovico 2.5 ITA 2092 1 - 0
11 32 FM Ricci Marco 2.5 I TA 2040 | 14 NC Madi ai Federico 2 I TA 2227 0 - 1
12 18 NC Cattaneo Marco 2 ITA 2175 | 16 NC Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2211 Apn- A
13 25 NC Bonazzi Edoardo 2 ITA 2113 | 29 NC Ventura Salvatore 2 ITA 2083 0 - 1
14 27 NC Coppol a Federico 2 ITA 2092 | 33 NC Otavi Marco 2 ITA 1991 Ap- A
15 24 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2125 | 19 NC Negro Roberto 1.5 ITA 2169 0 - 1
16 20 NC Brociner Beniamino 1.5 ITA 2167 | 28 NC Cugini Werter 1.5 ITA 2089 1 -0
17 30 NC Gentili Gan Guido O ITA 2074 | 34 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1970 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

Sca_cchlstlca XXXV CONCA DELLA PRESOLANA
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Movsziszian Karen 5 ARM 2457 | 6 GM Janev Evgeni 4 BUL 2409 Ap- A
2 7 GJM Cebalo Mso 4.5 CRO 2397 | 1 GM  Sveshni kov Evgeny 4.5 LAT 2508 Ap- A
3 13 FM Ranieri Fabrizio 4 ITA 2256 | 8 FM  Aghayev M ragha 4 ITA 2354 Ap- A
4 9 IM  Sveshnikov Viadimr 4 LAT 2352 | 2 GM Ol ov Andrey 3.5 RUS 2489 Aw- A
5 5 IM Hunt AdamC 3.5 ENG 2427 | 4 GM  Sul ava Nenad 3.5 CRO 2442 Aw- A
6 11 IM Qendro LI anbi 3.5 ALB 2338 | 12 FM  Corvi Marco 3.5 ITA 2322 Aw- A
7 21 NC Lain Luigi 3.5 ITA 2143 | 22 NC Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA 2139 1 - 0
8 29 NC Ventura Salvatore 3 ITA 2083 | 10 |IM Vuelban Virgilio 8 PH 2349 0 - 1
9 14 NC Madiai Federico 3 ITA 2227 | 17 NC Bonato Mariano 3 ITA 2177 1 - 0
10 15 FM Ferretti Folco 3 ITA 2211 | 31 NC Mtola Jacopo 3 ITA 2061 Ap- A
11 16 NC Gretti Kanev Jasen 2.5 ITA 2211 | 32 FM Ricci Marco 2.5 ITA 2040 1 - 0
12 23 NC Franciosi Fausto 2.5 ITA 2139 | 18 NC Cattaneo Marco 2.5 ITA 2175 0 - 1
13 19 NC Negro Roberto 2.5 ITA 2169 | 27 NC Coppol a Federico 2.5 ITA 2092 Aw- A
14 26 NC Bargeri Ludovico 2.5 ITA 2092 | 20 NC Brociner Beniamino 2.5 ITA 2167 0 - 1
15 33 NC CQtavi Marco 2.5 ITA 1991 | 25 NC Bonazzi Edoardo 2 ITA 2113 A%- A
16 30 NC Gentili Gan GQuido 1 ITA 2074 | 24 NC Cennari Jacopo 1.5 ITA 2125 Ax- A
17 34 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1970 | 28 NC Cugini Verter 1.5 ITA 2089 1 -0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca XXXV CONCA DELLA PRESOLANA
[taliana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 2

22-08-2025

(1509001A)

2-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

N o o

10
11
12
20
18
31
19
27
32
34
24
28

Cat
FM

GV
GV
NC
GV

I'M

<

6662666662

Bi anco
Aghayev M ragha
Janev Evgen
Cebal o M so

Lai n Luigi
Ol ov Andrey
Vuel ban Virgilio
Qendro LI anbi
Corvi Marco
Broci ner Beni ani no
Cattaneo Marco
Mot ol a Jacopo
Negro Roberto
Coppol a Federico
Ri cci Marco

Ranf agni St ef ano
Gennari Jacopo
Cugini Werter

Pun

4.

5

Fed
I TA

4.5 BUL

5

(&)]

CRO
I TA
RUS
PHI

ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2354
2409
2397
2143
2489
2349
2338
2322
2167
2175
2061
2169
2092
2040
1970
2125
2089

S
3
1
9
13
14
4
5
15
16
22
17
33
29
26
23
25
30

Cat

§666666662=z2862=z2¢9

Ner o

Movszi szi an Karen
Sveshni kov Evgeny
Sveshni kov VI adi mir
Rani eri Fabri zio
Madi ai Federico

Sul ava Nenad

Hunt Adam C
Ferretti Folco
Gretti Kanev Jasen
Cocconcel I'i Lorenzo
Bonat o Mari ano
Qtavi Marco
Ventura Sal vatore
Bar geri Ludovi co
Franci osi Fausto
Bonazzi Edoardo
Gentili Gan Guido

Pun

PRORNN®O®®®®®ARDRDNRDGO

[é)]

a1 o

[é)]

[S21¢ ) e

Fed

ARM
LAT
LAT
I TA
I TA

ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2457
2508
2352
2256
2227
2442
2427
2211
2211
2139
2177
1991
2083
2092
2139
2113
2074

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
A - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
Ay - A
0-1
0-1
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Movszi szi an Karen 5.5 ARM 2457 | 9 IM Sveshnikov Mladimr 5.5 LAT 2352 0 - 1
2 8 FM  Aghayev M ragha 5.5 ITA 2354 | 6 GM  Janev Evgeni 5.5 BUL 2409 Aw- A
3 1 GM  Sveshni kov Evgeny 5 LAT 2508 | 21 NC Lain Luigi 5.5 ITA 2143 1 - 0
4 4 GM  Sul ava Nenad 5) CRO 2442 | 7 GM Cebalo M so 5 CRO 2397 0 - 1
5 5 IM Hunt AdamC 4.5 ENG 2427 | 2 GM  Olov Andrey 5 RUS 2489 Aw- A
6 13 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2256 | 11 IM Qendro LI anbi 4.5 ALB 2338 Ap- A
7 20 NC Brociner Beniamino 4.5 ITA 2167 | 12 FM Corvi Marco 4.5 ITA 2322 Apn- A
8 17 NC Bonato Mariano 4 ITA 2177 | 10 IM Vuelban Virgilio 4 PH 2349 0 - 1
9 22 NC Cocconcelli Lorenzo 4 ITA 2139 | 14 NC Madiai Federico 4 ITA 2227 0 - 1
10 15 FM Ferretti Folco 4 ITA 2211 | 18 NC Cattaneo Marco 4 ITA 2175 0 - 1
11 16 NC Gretti Kanev Jasen 3.5 ITA 2211 | 19 NC Negro Roberto 4 ITA 2169 Av- A
12 29 NC Ventura Salvatore 3.5 ITA 2083 | 23 NC Franciosi Fausto 3.5 ITA 2139 Aw- A
13 25 NC Bonazzi Edoardo 3.5 ITA 2113 | 31 NC Mdtola Jacopo 3.5 ITA 2061 1 - 0
14 26 NC Bargeri Ludovico 3 ITA 2092 | 27 NC Coppol a Federico 3.5 ITA 2092 1 - 0
15 33 NC OQtavi Marco 3 ITA 1991 | 34 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1970 1 - O
16 30 NC GCentili Gan Guido 1.5 ITA 2074 | 32 FM Ricci Marco 3 ITA 2040 Aw- A
17 28 NC Cugini Werter 2.5 ITA 2089 | 24 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2125 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

GM LAT El o FI DE: 2508 Perf: 2459 Media: 2333.56 WW: -0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 333 0.88 1 1 1

2 N 8 FM Aghayev M ragha | TA 2354 154 0.71 A 1.5 1.5

3 B 12 FM Corvi Mrco I TA 2322 186 0.74 1 2.5 2.5

4 N 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 252 0.81 Ay 3 3

5B 2 GM Ol ov Andrey RUS 2489 19 0.53 1 4 4

6 B 3 GM Movsziszian Karen ARM 2457 51 0.57 Ay 4.5 4.5

7 N7 GM Cebalo M so CRO 2397 111 0.65 Ay 5 5

8 N 6 GM Janev Evgeni BUL 2409 99 0.64 O 5 5

9 B 21 NC Lain Luigi I TA 2143 365 0.9 1 6 6
6.43 6 6

GM RUS El o FI DE: 2489 Perf: 2391 Media: 2310.44 WW: -0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC Negro Roberto I TA 2169 320 0.87 1 1 1

2 B 11 IM Qendro Llanbi ALB 2338 151 0.7 Ay 1.5 1.5

3 N 17 NC Bonato Mariano I TA 2177 312 0.86 1 2.5 2.5

4 B 3 GM Movsziszian Karen ARM 2457 32 0.54 0 2.5 2.5

5 N1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -19 0.47 O 2.5 2.5

6 B 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 350 0.89 1 3.5 3.5

7 N9 IM  Sveshnikov Madimr LAT 2352 137 0.68 Ay 4 4

8 B 14 NC Madiai Federico | TA 2227 262 0.82 1 5 5

9 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 62 0.59 Av 5.5 5.5
6.42 5.5 5.5

GM ARM El o FI DE: 2457 Perf: 2427 Media: 2346.33 WW: -0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Broci ner Beniani no I TA 2167 290 0.84 1 1 1

2 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 108 0.65 1 2 2

3 B 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 365 0.9 1 3 3

4 N 2 GM Ol ov Andrey RUS 2489 -32 0.46 1 4 4

5B7 GM Cebalo Mso CRO 2397 60 0.58 Ay 4.5 4.5

6 N1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -51 0.43 Ay 5 5

7 B 6 GM  Janev Evgeni BUL 2409 48 0.57 Ay 5.5 5.5

8 N 8 FM  Aghayev M ragha | TA 2354 103 0.64 O 5.5 5.5

9 B 9 IM  Sveshni kov VI adimr LAT 2352 105 0.64 0 5.5 5.5
5.71 5.5 5.5

GM CRO El o FI DE: 2442 Perf: 2278 Media: 2234.78 WW: -1.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC Lain Luigi I TA 2143 299 0.85 Ay 0.5 0.5

2 B 31 NC Mtola Jacopo I TA 2061 381 0.91 O 0.5 0.5

3 N 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 303 0.86 Av 1 1

4 N 20 NC Broci ner Benian no I TA 2167 275 0.83 1 2 2

5 B 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 350 0.89 1 3 3

6 B 11 IM Qendro LIanbi ALB 2338 104 0.64 Ay 3.5 3.5

7 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 15 0.52 Ay 4 4

8 N 10 IM  Vuelban Virgilio PH 2349 93 0.63 1 5 5

9 B 7 GM Cebalo M so CRO 2397 45 0.56 0 5 5
6. 69 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

IM  ENG El o FI DE: 2427 Perf: 2373 Media: 2329.33 WW: -0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2139 288 0.84 1 1 1

2 N12 FM Corvi Marco | TA 2322 105 0.64 Ay 1.5 1.5

3 B 14 NC WMudiai Federico | TA 2227 200 0.76 1 2.5 2.5

4 N 7 GM Cebalo M so CRO 2397 30 0.54 0 2.5 2.5

5 B 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 171 0.73 Ay 3 3

6 N 8 FM  Aghayev M ragha I TA 2354 73 0.6 Ay 3.5 3.5

7 B 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -15 0.48 Ay 4 4

8 N 11 IM Qendro LI anbi ALB 2338 89 0.62 Ay 4.5 4.5

9 B 2 GM Ol ov Andrey RUS 2489 -62 0.41 Ay 5 5
5.62 5 5

GM BUL El o FI DE: 2409 Perf: 2428 Media: 2302.33 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 270 0.83 1 1 1

2 B 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 153 0.7 0 1 1

3 N 31 NC Mdtola Jacopo I TA 2061 348 0.89 Ay 1.5 1.5

4 B 11 IM  Qendro LI anbi ALB 2338 71 0.6 1 2.5 2.5

5 N 15 FM Ferretti Folco I TA 2211 198 0.76 1 3.5 3.5

6 B 7 GM Cebalo Mso CRO 2397 12 0.52 Ay 4 4

7 N 3 GM Movszi szian Karen ARM 2457 -48 0.43 Ay 4.5 4.5

8§ B 1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -99 0.36 1 5.5 5.5

9 N 8 FM  Aghayev M ragha | TA 2354 55 0.58 Ay 6 6
5.67 6 6

GM CRO El o FI DE: 2397 Perf: 2480 Media: 2354.11 WW: 1.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 272 0.83 1 1 1

2 N 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl(lITA 2211 186 0.74 1 2 2

3 B 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 141 0.69 Ay 2.5 2.5

4 B 5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 -30 0.46 1 3.5 3.5

5 N 3 GM Movsziszian Karen ARM 2457 -60 0.42 Ay 4 4

6 N 6 GM Janev Evgeni BUL 2409 -12 0.48 Ay 4.5 4.5

7 B1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -1110.35 Ay 5 5

8 B 9 IM  Sveshni kov VI adimr LAT 2352 45 0.56 0 5 5

9 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -45 0.44 1 6 6
4. 97 6 6

FM I TA El o FI DE: 2354 Perf: 2450 Media: 2324.56 WWe: 1.23

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 241 0.8 1 1 1

2 B1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -1540.29 Ay 1.5 1.5

3 N 11 IM Qendro Llanbi ALB 2338 16 0.52 Ay 2 2

4 B 9 IM  Sveshnikov Madimr LAT 2352 2 0.5 Ay 2.5 2.5

5 N 31 NC Mdtola Jacopo I TA 2061 293 0.8 1 3.5 3.5

6 B 5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 -73 0.4 Ay 4 4

7 N 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 98 0.63 Ay 4.5 4.5

8 B 3 GM Movsziszian Karen ARM 2457 -1030.36 1 5.5 5.5

9 B 6 GM  Janev Evgeni BUL 2409 -55 0.42 Ay 6 6
4.77 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

IM  LAT El o FI DE: 2352 Perf: 2433 Media: 2267.00 WWwe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 260 0.82 O 0 0

2 N 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 382 0.91 1 1 1

3 B 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (| TA 2211 141 0.69 1 2 2

4 N 8 FM  Aghayev M ragha I TA 2354 -2 0.5 Ay 2.5 2.5

5 B 17 NC Bonato Mariano I TA 2177 175 0.73 1 3.5 3.5

6 N 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 96 0.63 Ay 4 4

7 B 2 GM Ol ov Andrey RUS 2489 -1370.32 Ay 4.5 4.5

8 N 7 GM Cebalo M so CRO 2397 -45 0.44 1 5.5 5.5

9 N 3 GM Movszi szian Karen ARM 2457 -1050.36 1 6.5 6.5
5.4 6.5 6.5

IM  PH El o FI DE: 2349 Perf: 2230 Media: 2187.00 WW: -1.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 NC Coppol a Federico I TA 2092 257 0.82 1 1 1

2 B 3 GM  Movszi szi an Karen ARM 2457 -108 0.35 0 1 1

3 N 28 NC Cugini Werter | TA 2089 260 0.82 Ay 1.5 1.5

4 B 21 NC Lain Luigi I TA 2143 206 0.76 Ay 2 2

5 N 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 210 0.77 Av 2.5 2.5

6 B 31 NC Mtola Jacopo I TA 2061 288 0.84 Ay 3 3

7 N 29 NC Ventura Sal vatore I TA 2083 266 0.82 1 4 4

8 B 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -93 0.37 O 4 4

9 N 17 NC Bonato Mariano I TA 2177 172 0.73 1 5 5
6. 28 5 5

IM ALB El o FI DE: 2338 Perf: 2377 Media: 2333.22 WW: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 NC Cugini Wrter I TA 2089 249 0.81 1 1 1

2 N 2 GM  Olov Andrey RUS 2489 -151 0.3 Ay 1.5 1.5

3 B8 FM Aghayev M ragha I TA 2354 -16 0.48 Ay 2 2

4 N 6 GM Janev Evgeni BUL 2409 -71 0.4 O 2 2

5 B 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2211 127 0.67 1 3 3

6 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -1040.36 Ay 3.5 3.5

7 B 12 FM Corvi Marco I TA 2322 16 0.52 Ay 4 4

8 B 5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 -89 0.38 Ay 4.5 4.5

9 N 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 82 0.61 Ay 5 5
4.53 5 5

FM I TA El o FI DE: 2322 Perf: 2293 Media: 2249.22 WW: -0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 29 NC Ventura Sal vatore I TA 2083 239 0.8 1 1 1

2 B5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 -105 0.36 Ay 1.5 1.5

3 N1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -186 0.26 O 1.5 1.5

4 B 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 183 0.74 Ay 2 2

5 N 14 NC Madiai Federico | TA 2227 95 0.63 1 3 3

6 B 21 NC Lain Luigi I TA 2143 179 0.73 Ay 3.5 3.5

7 N 11 IM Qendro LI anbi ALB 2338 -16 0.48 Ay 4 4

8 B 15 FM Ferretti Folco I TA 2211 111 0.65 Ay 4.5 4.5

9 N 20 NC Broci ner Benian no I TA 2167 155 0.71 Ay 5 5
5. 36 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-08-2025

S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana Q J

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

FM |ITA  Elo FIDE 2256 Perf: 2377 Media: 2333.56 WWe: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Gentili Gan Guido ITA 2074 182 0.74 1 1 1
2 N6 GM Janev Evgeni BUL 2409 -153 0.3 1 2 2
3 N7 GM Cebalo M so CRO 2397 -1410.31 Ay 2.5 2.5
4 B 1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -2520.19 Ay 3 3
5 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 -1710.27 Ay 3.5 3.5
6 B9 IM  Sveshnikov Vladimr LAT 2352 -96 0.37 Ay 4 4
7 B 8 FM Aghayev M ragha ITA 2354 -98 0.37 Ay 4.5 4.5
8 N 21 NC Lain Luigi ITA 2143 113 0.65 0 4.5 4.5
9 B 11 IM Qendro Ll anbi ALB 2338 -82 0.39 Ay 5 5
3.59 5 5

NC ITA El o FI DE: 2227 Perf: 2253 Media: 2210.00 WWe: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 NC Mtola Jacopo I TA 2061 166 0.72 Ay 0.5 0.5

2 B 21 NC Lain Luigi I TA 2143 84 0.62 1 1.5 1.5

3 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 -2000.24 0 1.5 1.5

4 B 27 NC Coppol a Federico I TA 2092 135 0.68 Ay 2 2

5 B 12 FM Corvi Marco I TA 2322 -95 0.37 0 2 2

6 N 32 FM Ricci Marco I TA 2040 187 0.74 1 3 3

7 B 17 NC Bonato Mari ano I TA 2177 50 0.57 1 4 4

8 N 2 GM  Olov Andrey RUS 2489 -262 0.18 0 4 4

9 N 22 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2139 88 0.62 1 5 5
4.74 5 5

FM I TA El o FI DE: 2211 Perf: 2129 Media: 2171.11 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 FM Ricci Mrco I TA 2040 171 0.73 Ay 0.5 0.5
2 N 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 119 0.66 O 0.5 0.5
3 B 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 86 0.62 1 1.5 1.5
4 N 22 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2139 72 0.6 1 2.5 2.5
5 B 6 GM Janev Evgeni BUL 2409 -198 0.24 0 2.5 2.5
6 N 17 NC Bonato Mari ano I TA 2177 34 0.55 Ay 3 3
7 B 31 NC Mtola Jacopo | TA 2061 150 0.7 Ay 3.5 3.5
8 N 12 FM Corvi Marco | TA 2322 -1110.35 Ay 4 4
9 B 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 36 0.55 0 4 4

5 4 4

NC I TA El o FIDE: 2211 Perf: 2151 Media: 2193.56 WW: -0.71

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N33 NC Otavi Marco I TA 1991 220 0.78 1 1 1

2 B7 GM Cebalo M so CRO 2397 -186 0.26 O 1 1

3 N9 IM  Sveshni kov VI adimr LAT 2352 -1410.31 O 1 1

4 B 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 98 0.63 1 2 2

5 N 11 IM Qendro LIanbi ALB 2338 -127 0.33 0 2 2

6 N 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 36 0.55 Ay 2.5 2.5

7 B 32 FM Ricci Marco I TA 2040 171 0.73 1 3.5 3.5

8 N 20 NC Broci ner Benian no I TA 2167 44 0.56 O 3.5 3.5

9 B 19 NC Negro Roberto I TA 2169 42 0.56 Ay 4 4
4. 71 4 4
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S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC ITA El o FI DE: 2177 Perf: 2156 Media: 2198.67 WW: -0.29

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 207 0.77 Ay 0.5 0.5

2 N32 FM Ricci Marco I TA 2040 137 0.68 1 1.5 1.5

3 B 2 GM  Olov Andrey RUS 2489 -3120.14 0 1.5 1.5

4 B 28 NC Cugini Werter I TA 2089 88 0.62 1 2.5 2.5

5 N9 IM  Sveshni kov Vladinmnr LAT 2352 -1750.27 0 2.5 2.5

6 B 15 FM Ferretti Folco ITA 2211 -34 0.45 AYy 3 3

7 N 14 NC Madiai Federico | TA 2227 -50 0.43 0 3 3

8 N 31 NC Mdtola Jacopo I TA 2061 116 0.66 1 4 4

9 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 -172 0.27 0 4 4
4.29 4 4

NC ITA El o FI DE: 2175 Perf: 2209 Media: 2165.22 WWw: 0.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -3330.12 0 0 0

2 B 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 62 0.59 Ay 0.5 0.5

3 N 27 NC Coppol a Federico I TA 2092 83 0.61 O 0.5 0.5

4 B 29 NC Ventura Sal vatore I TA 2083 92 0.63 1 1.5 1.5

5 N 33 NC Otavi Marco I TA 1991 184 0.74 Ay 2 2

6 B 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl(lITA 2211 -36 0.45 Ay 2.5 2.5

7 N 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 36 0.55 1 3.5 3.5

8 B 22 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2139 36 0.55 Ay 4 4

9 N15 FM Ferretti Folco I TA 2211 -36 0.45 1 5 5
4. 69 5 5

NC | TA El o FI DE: 2169 Perf: 2139 Media: 2138.89 WW: -0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 GM Olov Andrey RUS 2489 -3200.13 0 0 0

2 N 28 NC Cugini Werter I TA 2089 80 0.61 O 0 0

3 B30 NC Gentili Gan @Qiido I TA 2074 95 0.63 1 1 1

4 N 32 FM Ricci Marco I TA 2040 129 0.67 Ay 1.5 1.5

5 B 22 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2139 30 0.54 0 1.5 1.5

6 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 44 0.56 1 2.5 2.5

7 B 27 NC Coppola Federico I TA 2092 77 0.61 Ay 3 3

8 B 33 NC OQtavi Marco I TA 1991 178 0.73 1 4 4

9 N 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2211 -42 0.44 Ay 4.5 4.5
4.92 4.5 4.5

NC I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2256 Media: 2212.56 WW: 0.95

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 3 GM Movsziszian Karen ARM 2457 -2900.16 O 0 0

2 B 27 NC Coppola Federico I TA 2092 75 0.6 Ay 0.5 0.5

3 N 29 NC Ventura Sal vatore I TA 2083 84 0.62 Ay 1 1

4 B 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -2750.17 O 1 1

5 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 42 0.56 Ay 1.5 1.5

6 B 28 NC Cugini Werter | TA 2089 78 0.61 1 2.5 2.5

7 N 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 75 0.6 1 3.5 3.5

8 B 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2211 -44 0.44 1 4.5 4.5

9 B 12 FM Corvi Marco | TA 2322 -1550.29 Ay 5 5
4. 05 5 5
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S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC ITA El o FI DE: 2143 Perf: 2337 Media: 2256.11 WW: 2.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -2990.15 Ay 0.5 0.5
2 N 14 NC WMudiai Federico | TA 2227 -84 0.38 0 0.5 0.5
3 B 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 173 0.73 1 1.5 1.5
4 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 -206 0.24 Ay 2 2
5 B 27 NC Coppola Federico I TA 2092 51 0.57 1 3 3
6 N 12 FM  Corvi Marco I TA 2322 -179 0.27 Ay 3.5 3.5
7 B 22 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2139 4 0.51 1 4.5 4.5
8 B 13 FM Ranieri Fabrizio I TA 2256 -1130.35 1 5.5 5.5
9 N1 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2508 -3650.1 O 5.5 5.5
3.3 5.5 5.5

NC ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2126 Media: 2168.67 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Hunt Adam C ENG 2427 -2880.16 0 0 0
2 B 29 NC Ventura Sal vatore I TA 2083 56 0.58 Ay 0.5 0.5
3 N 33 NC COtavi Marco I TA 1991 148 0.7 1 1.5 1.5
4 B 15 FM Ferretti Folco I TA 2211 -72 0.4 0 1.5 1.5
5 N 19 NC Negro Roberto I TA 2169 -30 0.46 1 2.5 2.5
6 B 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 47 0.57 1 3.5 3.5
7 N 21 NC Lain Luigi I TA 2143 -4 0.49 0 3.5 3.5
8 N 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 -36 0.45 Ay 4 4
9 B 14 NC Mdiai Federico | TA 2227 -88 0.38 0 4 4
4.19 4 4

NC ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2214 Media: 2257.00 WWe: 0.75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B6 GM Janev Evgeni BUL 2409 -2700.17 O 0 0

2 N 30 NC Gentili Gan Quido I TA 2074 65 0.59 1 1 1

3 B4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -3030.14 Ay 1.5 1.5

4 N 12 FM Corvi Marco I TA 2322 -1830.26 Ay 2 2

5 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 -2100.23 Ay 2.5 2.5

6 N 2 GM Olov Andrey RUS 2489 -3500.11 O 2.5 2.5

7 B 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 -36 0.45 0 2.5 2.5

8 N 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 169 0.72 1 3.5 3.5

9 N 29 NC Ventura Salvatore I TA 2083 56 0.58 Ay 4 4
3.25 4 4

NC I TA El o FI DE: 2125 Perf: 2007 Media: 2131.22 WW: -1.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 GM Cebalo M so CRO 2397 -2720.17 0 0 0

2 B33 NC Otavi Marco I TA 1991 134 0.68 Ay 0.5 0.5

3 N 15 FM Ferretti Folco I TA 2211 -86 0.38 0 0.5 0.5

4 N 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 155 0.71 Ay 1 1

5 B 20 NC Broci ner Benian no I TA 2167 -42 0.44 Ay 1.5 1.5

6 B 19 NC Negro Roberto I TA 2169 -44 0.44 0 1.5 1.5

7 N30 NC Gentili Gan Guido ITA 2074 51 0.57 Ay 2 2

8 B 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 12 0.52 0 2 2

9 N 28 NC Cugini Werter I TA 2089 36 0.55 1 3 3
4. 46 3 3
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S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC I TA El o FIDE: 2113 Perf: 2113 Media: 2112.22 WW: -0.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 FM  Aghayev M ragha I TA 2354 -2410.2 O 0 0

2 N 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 -62 0.41 Ay 0.5 0.5

3 B 32 FM Ricci Mrco I TA 2040 73 0.6 Ay 1 1

4 N 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2211 -98 0.37 0 1 1

5 B 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 143 0.69 1 2 2

6 B 29 NC Ventura Sal vatore I TA 2083 30 0.54 0 2 2

7 N33 NC Otavi Marco I TA 1991 122 0.67 Ay 2.5 2.5

8 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 -12 0.48 1 3.5 3.5

9 B 31 NC Mtola Jacopo I TA 2061 52 0.57 1 4.5 4.5
4.53 4.5 4.5

NC ITA El o FI DE: 2092 Perf: 2175 Media: 2217.89 WW: 0.83

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 IM  Sveshni kov VI adi mr LAT 2352 -2600.18 1 1 1

2 B 15 FM Ferretti Folco I TA 2211 -1190.34 1 2 2

3 N3 GM Movsziszian Karen ARM 2457 -3650.1 0 2 2

4 B 31 NC Mtola Jacopo I TA 2061 31 0.54 Ay 2.5 2.5

5 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -3500.11 O 2.5 2.5

6 N 22 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2139 -47 0.43 0 2.5 2.5

7 B 20 NC Broci ner Beniani no I TA 2167 -75 0.4 0 2.5 2.5

8 N 32 FM Ricci Marco I TA 2040 52 0.57 Av 3 3

9 B 27 NC Coppola Federico I TA 2092 0 0.5 1 4 4
3.17 4 4

NC I TA El o FI DE: 2092 Perf: 2076 Media: 2155.11 WW: -0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 -257 0.18 0 0 0

2 N 20 NC Broci ner Beni am no I TA 2167 -75 0.4 Ay 0.5 0.5

3 B 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 -83 0.39 1 1.5 1.5

4 N 14 NC WMadiai Federico | TA 2227 -1350.32 Ay 2 2

5 N 21 NC Lain Luigi I TA 2143 -51 0.43 0 2 2

6 B 33 NC Otavi Marco I TA 1991 101 0.64 Ay 2.5 2.5

7 N 19 NC Negro Roberto I TA 2169 -77 0.39 Ay 3 3

8 B 29 NC Ventura Salvatore | TA 2083 9 0.51 Ay 3.5 3.5

9 N 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 0 0.5 O 3.5 3.5
3.76 3.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 2089 Perf: 1991 Media: 2156.56 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Qendro Llanbi ALB 2338 -2490.19 0 0 0
2 B 19 NC Negro Roberto I TA 2169 -80 0.39 1 1 1
3 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 -2600.18 Ay 1.5 1.5
4 N 17 NC Bonato Mari ano I TA 2177 -88 0.38 O 1.5 1.5
5 B 32 FM Ricci Marco I TA 2040 49 0.57 0 1.5 1.5
6 N 20 NC Brociner Beniamn no I TA 2167 -78 0.39 0 1.5 1.5
7 N 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 119 0.66 O 1.5 1.5
8 B 30 NC Gentili Gan Guido I TA 2074 15 0.52 1 2.5 2.5
9 B 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 -36 0.45 O 2.5 2.5
3.73 2.5 2.5
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S IVe RISV I\ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2132 Media: 2174.44 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 FM Corvi Marco | TA 2322 -239 0.2 0 0 0

2 N 22 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2139 -56 0.42 Ay 0.5 0.5

3 B 20 NC Brociner Beniam no I TA 2167 -84 0.38 Ay 1 1

4 N 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 -92 0.37 O 1 1

5 B 30 NC Gentili Gan Guido I TA 2074 9 0.51 1 2 2

6 N 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 -30 0.46 1 3 3

7 B 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 -266 0.18 0 3 3

8 N 27 NC Coppol a Federico I TA 2092 -9 0.49 Ay 3.5 3.5

9 B 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 -56 0.42 Ay 4 4
3.43 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2074 Perf: 1876 Media: 2095.78 WW: -2.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -182 0.26 0 0 0

2 B 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 -65 0.41 0 0 0

3 N 19 NC Negro Roberto I TA 2169 -95 0.37 O 0 0

4 B 33 NC Otavi Marco I TA 1991 83 0.61 O 0 0

5 N 29 NC Ventura Salvatore | TA 2083 -9 0.49 0 0 0

6 B 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 104 0.64 1 1 1

7 B 24 NC CGennari Jacopo I TA 2125 -51 0.43 Ay 1.5 1.5

8 N 28 NC Cugini Werter I TA 2089 -15 0.48 0 1.5 1.5

9 B 32 FM Ricci Marco I TA 2040 34 0.55 Ay 2 2
4,24 2 2

NC ITA El o FI DE: 2061 Perf: 2184 Media: 2263.78 WWe: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Madiai Federico I TA 2227 -166 0.28 Ay 0.5 0.5
2 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2442 -3810.09 1 1.5 1.5
3 B6 GM  Janev Evgeni BUL 2409 -3480.11 Ay 2 2
4 N 26 NC Bargeri Ludovico ITA 2092 -31 0.46 Ay 2.5 2.5
5 B 8 FM Aghayev M ragha I TA 2354 -2930.15 0 2.5 2.5
6 N 10 IM Vuelban Virgilio PH 2349 -2880.16 Ay 3 3
7 N15 FM Ferretti Folco I TA 2211 -1500.3 Ay 3.5 3.5
8 B 17 NC Bonato Mariano I TA 2177 -116 0.34 0 3.5 3.5
9 N 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 -52 0.43 0 3.5 3.5
2.32 3.5 3.5

FM I TA El o FI DE: 2040 Perf: 2072 Media: 2151.44 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Ferretti Folco I TA 2211 -171 0.27 Ay 0.5 0.5
2 B 17 NC Bonato Mariano I TA 2177 -137 0.32 0 0.5 0.5
3 N 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 -73 0.4 Ay 1 1
4 B 19 NC Negro Roberto I TA 2169 -129 0.33 Ay 1.5 1.5
5 N 28 NC Cugini Werter I TA 2089 -49 0.43 1 2.5 2.5
6 B 14 NC Mdiai Federico | TA 2227 -187 0.26 0 2.5 2.5
7 N 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl(ITA 2211 -1710.27 O 2.5 2.5
8 B 26 NC Bargeri Ludovico I TA 2092 -52 0.43 Ay 3 3
9 N30 NC Gentili Gan GQido I TA 2074 -34 0.45 Ay 3.5 3.5
3.16 3.5 3.5
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Sca_CChIStlca XXXV CONCA DELLA PRESOLANA
[taliana l J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509001A)

NC I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2076 Media: 2118.67 WW: 1.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl(I TA 2211 -2200.22 0 0 0

2 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 -1340.32 Ay 0.5 0.5

3 B 22 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2139 -148 0.3 0 0.5 0.5

4 N 30 NC Gentili Gan Guido I TA 2074 -83 0.39 1 1.5 1.5

5 B 18 NC Cattaneo Marco I TA 2175 -184 0.26 Ay 2 2

6 N 27 NC Coppola Federico I TA 2092 -1010.36 Ay 2.5 2.5

7 B 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 -1220.33 Ay 3 3

8 N 19 NC Negro Roberto I TA 2169 -178 0.27 O 3 3

9 B 34 NC Ranfagni Stefano I TA 1970 21 0.53 1 4 4
2.98 4 4

NC ITA El o FI DE: 1970 Perf: 1914 Media: 2133.67 WW: -0.64

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 NC Bonato Mariano I TA 2177 -2070.23 Ay 0.5 0.5

2 B9 IM  Sveshni kov VI adim r LAT 2352 -3820.09 0 0.5 0.5

3 N 21 NC Lain Luigi I TA 2143 -1730.27 O 0.5 0.5

4 B 24 NC Gennari Jacopo I TA 2125 -1550.29 Ay 1 1

5 N 25 NC Bonazzi Edoardo I TA 2113 -1430.31 O 1 1

6 N30 NC GCentili Gan Guido I TA 2074 -104 0.36 0 1 1

7 B 28 NC Cugini Werter I TA 2089 -1190.34 1 2 2

8 B 23 NC Franciosi Fausto I TA 2139 -169 0.28 0 2 2

9 N33 NC Otavi Marco I TA 1991 -21 0.47 O 2 2
2.64 2 2
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STV VR AT I  }\/ CONCA DELLA PRESOLANA (1509001A)
[taliana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2015 - 30-08-2015

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
21 NC Lai n Lui gi ITA 9 9 5.5 4.5
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